

Sławno, dnia 01 marca 2012 r.

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **Przebudowa ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I**

W dniu 28 lutego 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I”, następującej treści:

### Pytanie nr 1

W projekcie wykonawczym (przekrój konstrukcyjny jezdni) występuje ściek przykrawężnikowy z kostki polbrukowej na ławie betonowej, natomiast w przedmiarze robót takiego brak. Czy do wyceny przyjąć w/w ściek? Jeżeli tak to proszę podać ilość ścieku i ilość ławy betonowej pod niego.

### Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ściek przykrawężnikowy z kostki betonowej na ławie betonowej o wymiarach zgodnie z projektem, zlokalizowany po obu stronach jezdni, na całej długości etapu I.

### Pytanie nr 2

W przedmiarze robót występuje pozycja dotycząca ułożenia geotkaniny separacyjno-wzmacniającej. Proszę o podanie rodzaju i parametrów w/w.

### Odpowiedź:

Należy przyjąć geotkaninę separacyjno-wzmacniającą o parametrach nie gorszych niż:

- wytrzymałość na zerwanie wzdłuż i wszerz - 46kN/m
- wydłużenie wzdłuż - 18%
- wydłużenie wszerz - 14%
- umowny wymiar porów  $O_{90}$  - 370 $\mu$ m
- wodoprzepuszczalność prostopadła do płaszczyzny - 36 10<sup>-3</sup> m/s
- wytrzymałość na przebicie dynamiczne (CBR) - 16 mm
- wytrzymałość na przebicie statyczne - 4,9 kN

**Zup. BURMISTRZA**

*mgr Mieczysław Jan Szobowski*  
Zupa Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawnno.ibip.pl>
- 3) a/a